THONG BAO
(V/v: DBdng ky mon hoc 6 HK 3 nam 2016-2017)

Khoa Co Khi — Cong Nghé da nhian nguyén vong mGé mon
hoc & hoc ky 3 (16-17) cia SV va thong ké s6 lugng vé
viéc mé moén hoc ¢ HK3 (16-17). Khoa s€ cho m& cdac mon
hoc theo danh sach dinh kem.
Dé nghi cdc sinh vién thyc hién mot sd yéu cau sau:
1. Cac sinh vién phai ding ky mdn hoc online trén hé
thong cia Nha Trudng theo thong bio cua PDT.
2. Khi ding ky phdi tip trung d€ di s6 lugng theo yéu
cau clia Nha Trudng.
3. Sau khi da ding ky phai theo ddi lich dong tién trdnh
trudng hgp bi hiy mén do chua déng hoc phi.
4. Theo doi thdi khéa bi€u & cdc mon hoc dugec md dé
1én 16p ding theo lich da sap.

Luu y: P&i v6i cdc nhém hoc sau khi ding ky néu khong du
s0 lugng theo yéu cAu clia Nha Trudng van cé thé bi
huy.

Sinh vién phdi chiu trach nhiém doi v6i cdc chon lya cla

minh.

Khoa Co Khi — Cong Nghé



sO LUONG SINH VIEN DANG KY NGUYEN VONG MG MON HOC G HK3 (2016-2017)
Luu y: Cac mdn hoc du kién dugc mg (c6 danh ddu X & cot GhiChu)

MaMH Mén hoc (Tiéng Viét) SL MGD GhiChu
207113  [Siic bén vt ligu 112 X
207103 |Ca hoc Iy thuyét 77 X
207107 [Dung sai va ky thuat do luGng 99 X
207126 |Thuc tap gia cong cdt - got o7 X
207108 [Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat 50 X
207111 |Nguyén ly may 47 X
207623 |Mach dién 41 X
207110 [Ky thuat dién t0 40 X
207615 |Phudng phap so 38 X
207324 |Cau tao dong cg dot trong 33 X
207603 [Ky thuat CAD,CAM,CNC 32 X
207306 |May gieo trong 29 X
207516 |PLC & (ing dung 28 X
207122 |VE cad khi 27 X
207525 |XU Iy tin higu so 27 X
207510 |Dién tir cong sudt 26 X
207503 |Ky thuat do luGng, cdm bién 24 X
207725 |Thuc tap truyén dong 6td 24 X
207127 |Thuc tap gia cong han - ngudi 22 X
207605 |[Ky thuat 1ap trinh 22
207617 |Thuc tdp Robot cong nghiép 21 X
207505 |K¥ thuat vi diéu khién 20
207712 |Ly thuyét otd 20
207608 [Ky thuat Robot 1 19
207310 |Si dung may 18
207520 |Servo dién-thlly luc-khi nén 18
207121 |Vat liéu va cdng nghé kim loai 14
207619 |Tri tué nhan tao 14
207629 |Pong luc hoc - Diéu khién robot 14
207221 |PP bd tri thi nghiém & XLSL 13
207326 |May va thiét bi phuc vu chin nudi 13
207302 |May va thiét bi phuc vu chan nudi 12
207606 |UD tin hoc trong TK & D.Khién 12
207736 |Cau tao dong ca 6td 12
207100 |Chi tiét may 11
207202 |Ca luu chat 11
207519 |Ung dung ky thudt sd trong DKTD 11




MaMH

Mon hoc (Tiéng Viét)

SL

MGD

GhiChu

207618

Thuc tap xi nghiép

—
—

207109

Ky thuat dién

—
o

207305

May thu hoach

—
o

207509

M6 phong & md hinh hé théng

—
[e=)

207504

Ky thuat TD khi nén & thay Iuc

©

207125

Ung dung tin hoc trong thiét k& méy

207132

Co ky thuat ing dung

207219

Nhiét ky thuat

207300

Anh vdn ky thuat

207309

Cau tao truyén dong may kéo

207616

Thiet k& hé thong co dién tli

207611

Ly thuy&t md hinh & 167 w

207624

Ky thuat xr Iy anh

207704

Cau tao truyén dong 06to

207601

Thuc hanh CNC

207101

Do an chi tigt may

207215

May & thiét bj thlly khi

207304

May sau thu hoach

207312

Thuc tap bao dung ky thuat 1

207604

Ky thuat giao tiép may tinh

207610

Ky thuat s6

207701

An toan lao dong & MT CN

207722

Thuc tap dién 0t0

207628

Ca so ky thuat robot

207703

Cau tao dong cd 6t6 may kéo

207705

Cong nghé bao dubng & siia chia 6td

207710

Kiém dinh & chin dodn 0td

207713

Ly thuy&t dong cgd dot trong

207114

Thuc tap gia cong

207117

AutoCAD

207217

Méy nang chuyén

207314

Thuc tap lai may

207430

Ky thudt nang lugng tai tao

207517

SCADA

207531

Bi€n ddi nang lugng dién ca

207609

Ky thuat Robot 2

207115

Thuc tap gia cong

207313

Thuc tap bdo dung ky thuat 2

207322

Cd s6 ky thudt hé thong canh tac

207416

Thiét bi lanh
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MaMH

Mon hoc (Tiéng Viét)

SL

MGD

GhiChu

207512

Po Iwing & diéu khién biing may tinh

207522

Thuc tap diéu khién-lap trinh giao ti€p MT

207715

Nhap mon CN 6td & TB xung

207720

Thiét bi tién nghi trén 6to

207733

Pong ca 0td nang cao

207120

Vat liéu phi kim loa

207212

Cong nghé va thiét bi ché& bién lia gao

207216

May gia cong co hoc ndng san - thuc phdm

207220

Nhiét déng Iuc hoc ky thuét

207303

May lam dat

207403

Ky thuat lanh thuc phdm

207406

Lo hai cong nghiép

207425

Ky thuat nang lugng nhiét dién

207501

Cam bién trong diéu khién

207502

Co s6 diéu khién ty dong

207507

Hé thong diéu khién linh hoat

207515

Thiét ké mach diéu khién

207523

Tu dong hda may bao bi dong goi

207532

Do &n 1ap trinh diéu khién bing may tinh

207626

CSTK hé thong co dién tir

207630

Thuc tap Robot

207706

Cong nghé Iap rap 6t0

207711

Ky thuat motd & xe may

207717

Otd sti dung nang lugng méi

207734

Hé thong dién than xe
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DANH SACH SINH VIEN DANG KY NGUYEN VONG MG MON HOC

MaMH

207100 Chi tiét may
207100 Chi tiét may
207100 Chi tiét may
207100 Chi tiét may
207100 Chi tiét may
207100 Chi tiét may
207100 Chi tiét may
207100 Chi tiét may
207100 Chi tiét may
207100 Chi tiét may
207100 Chi tiét may
207101 D0 an chi tiét may
207101 D0 an chi tiét may
207101 D0 an chi tiét may
207101 D0 an chi tiét may
207101 D0 an chi tiét may
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét

TenMH

HOC KY 3 NAM HQC 2016-2017

MSSV
11154061
13138156
13153152
14118030
14118132
14118207
14118309
14153014
14154019
15118070
15137013
13118006
14118123
14118131
14118249
14118322
13118006
13118163
13118186
13118201
13118338
13138096
13138172
13138211
13153003
13153013
13153028
13153109
13153152
13153176
13154005
13154039
13154078
13154157
13154158
13154188
14118004
14118006

TenSV
Nguy&n Anh Tuan
Nguy&n Hong Phic
béang Hoang Nam
Nguy&n Diic Huy
Nguy&n Vo Tri Duong
Nguy&n Lé Nguyén
Bui Thanh Vinh
HO Dlic Hai
L& Minh Hiéu
Ly Nghé
Nguy&n Trudng Giang
Tran Quang Chung
Nguy&n Ngoc Cudng
Lé Van Duang
Pham Chau Thanh
Nguy&n Duy Xuan
Tran Quang Chung
Lam Thai Hung
bPao Xudn Khoi
Nguyén T&n Loc
Pham Minh Tuan
V6 Anh Khoa
Nguyén Vin Sang
Téng Tran Thong
Pham Tran Anh Duy
Huynh Minh Ly
Ngd T4n Vinh
Nguyén Tan Hong
bang Hoang Nam
Huynh Nguyén Phic
Luu Cong Chi
Nguyé&n Vin Nghfa
Nguydn Thai Binh
L& Hong Phong
Nguyé&n Hoai Phuong
Nguy&n Duy Tran
Pong Vin Bao
Tran Quoc Binh

MaLop
DH110T
DH13TD
DH13CD
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CD
DH140T
DH15CK
DH15NL
DH13CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CC
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH14CK
DH14CC



MaMH TenMH

207103 Cd hoc ly thuyét
207103 Cd hoc ly thuyét
207103 Cd hoc ly thuyét
207103 Cd hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét

MSSV
14118030
14118034
14118036
14118038
14118040
14118050
14118058
14118102
14118162
14118164
14118188
14118217
14118223
14118249
14118294
14118312
14118313
14118314
14153014
14153036
14153107
14154005
14154007
14154015
14154017
14154019
14154028
14154030
14154062
14154080
15118001
15118003
15118015
15118016
15118022
15118026
15118035
15118044
15118046
15118066

TenSV
Nguy&n Diic Huy
Pinh buc Kién
Nguy&n Thanh L&
Thugng Cong Loc
Hoang Vuong Nam
Nguy&n Thanh Phong
Ha Trong Qudc
Ho Chi Bao
BUi Xuan Hoang
Ton Nhat Hoang
Tran Nguy&n Phuong Khoi
P& Thanh Phong
Pham Hoang Phudng
Pham Chau Thanh
Nguy&n Phi Trudng
Ha Thanh Vi
Hoang Tuan Vi
Luong Trong Vi
HO Dlic Hai
Phan Trong Nghia
DPinh Nhu Nhan
Nong Chi Bao
Nguyén Thanh Cong
Huynh Thién Biic
Lé Minh Hai
L& Minh Hiéu
Pang Tuan Kiét
Pd Pic Linh
Nguy&n Thé Trong
Nguy&n Hoang Dién
Nguy&n Binh An
Nguy&n Tudn Anh
Nguyén Quéc Dat
Pham Huu Pinh
Tran Hoang Diing
Ngd Hong Duy
Nguyé&n Xudn Hiéu
Huynh Qudc Khanh
Tran Van Khoi
Hoang Van Nam

MaLop
DH14CK
DH14CK
DH14CC
DH14CK
DH14CC
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CC
DH15CK
DH15CK



MaMH TenMH
207103 Cd hoc ly thuyét
207103 Cd hoc ly thuyét
207103 Cd hoc ly thuyét
207103 Cd hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét
207103 Co hoc ly thuyét

207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107

Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng

MSSV
15118083
15118099
15118101
15118106
15118132
15118133
15118137
15137022
15153004
15153007
15153054
15153067
15154007
15154039
15154055
13154188
14118004
14118006
14118016
14118017
14118018
14118022
14118025
14118034
14118050
14118058
14118090
14118095
14118102
14118109
14118123
14118132
14118134
14118159
14118164
14118166
14118191
14118200
14118217
14118223

TenSV
Vi Hai Quan
Huynh Nhat Thién
Pham Minh Thién
Tran Trung Tin
Pham Thé Vinh
bédng Hoang Vi
Nguy&n Qudc Vudng
Tran Van Hoai
Nguy&n Phan Hai Vu Binh
Lé Cong Danh
Nguy&n Sy
Truang Van Tinh
Nguy&n Xudn Chinh
Nguy&n Thanh Phong
Luu Thanh Thién
Nguy&n Duy Tran
Pong Van Bao
Tran Qudc Binh
Pham Tan Dat
Nguy&n Thanh Dién
Tran Phuong Dong
Nguyén Manh Hai
Lé Quang Hién
binh Biic Kién
Nguyén Thanh Phong
Ha Trong Qudc
Lé Van Tung
Nguyén Qudc Vuong
Ho6 Chi Bao
Pao Hiu Canh
Nguy&n Ngoc Cuding
Nguyén V& Tri Duong
Nguyén Vin Dai
Pham T4n Hiép
Ton Nhat Hoang
V6 Van Hoa
Tran Hoai Linh
Pham Quang Nam
Pd Thanh Phong
Pham Hoang Phuong

MaLop
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15NL
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH150T
DH150T
DH150T
DH130T
DH14CK
DH14CC
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK



MaMH
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207107
207108
207108
207108
207108
207108
207108

TenMH
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thuat do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Dung sai va ky thudt do luGng
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat

MSSV
14118245
14118259
14118266
14118305
14118312
14118313
14118314
14118322
14154126
15118001
15118003
15118015
15118016
15118017
15118020
15118029
15118031
15118043
15118044
15118046
15118055
15118058
15118060
15118070
15118083
15118093
15118095
15118099
15118101
15118106
15118120
15118132
15118133
15118137
13118199
13138156
13154060
13154157
14118123
14118162

TenSV
Nguy&n Van Tai
Nguy&n Gia Thé
Phan Minh Thoai
Truong Thanh Tung
Ha Thanh Vi
Hoang Tuan Vi
Luong Trong Vi
Nguy&n Duy Xuan
Pham anh Ngoc
Nguy&n Binh An
Nguy&n Tu&n Anh
Nguy&n Qudc Dat
Pham H{u Pinh
boan Ngoc Ddng
Huynh Van Bbic
Nguy&n Ngoc Hai

Nguy&n Binh Phuong Hau

Tran Minh Khang
Huynh Qudc Khanh
Tran Van Kho

Lé Thanh Long
Nguyén Thanh Luan
Pham Van Mai

Ly Nghé

Vi Hai Quan
Pham Ngoc Tap
Dudng T4n Thanh
Huynh Nhat Thién
Pham Minh Thién
Tran Trung Tin

Tran Nguy&n Qudc Trung

Pham Thé Vinh
béang Hoang Vi
Nguyén Qudc Vuong
bao Huy Long
Nguyé&n Hong Phiic
Nguy&n LAm Thuan
L& Hong Phong
Nguy&n Ngoc Cudng
Bui Xudn Hoang

MaLop
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH140T
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CC
DH15CK
DH15CC
DH15CC
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH13CK
DH13TD
DH130T
DH130T
DH14CK
DH14CK



MaMH
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108
207108

TenMH
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat
Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat

MSSV
14118314
14138009
14138022
14138034
14138091
14138096
14138098
14153027
14154053
14154080
14154130
15118003
15118022
15118035
15118046
15118066
15118068
15118081
15118093
15118099
15118115
15118120
15118133
15118137
15138001
15138002
15138011
15138018
15138021
15138022
15138024
15138025
15138026
15138038
15138049
15138053
15138061
15153004
15153007
15153041

TenSV
Luong Trong Vi
Hoang Van Anh Duc
BUi Thanh Phong
Nguy&n Minh Tri
Duong Thanh Thdo
Nguy&n Cong Thién
Huynh Qudc Thong
Nguy&n Phan Lgi
VG Hoang Thing
Nguy&n Hoang Dién
Vuong Ninh
Nguy&n Tudn Anh
Tran Hoang Diing
Nguy&n Xuan Higu
Tran Van Khoi
Hoang Van Nam
Pham Bic Nam
Truong Van Phic
Pham Ngoc Tap
Huynh Nhat Thién
Vo Minh Tri

Tran Nguy&n Qudc Trung

béang Hoang Vi
Nguyén Qudc Vuong
Truong Van An

Bui Thi Van Anh
Quach Tién Pat
Nguy&n Hiiu Duy

Pham Thi Thily Hang

Huynh Thanh Hién
Tran Nhu Hién

Bui Trong Hiéu

Ngd Van Hoan
Nguyén Hoang Long
Nguy&n Hoang Quan
Vi Tién Sang

Phan Thi Manh Thing
Nguy&n Phan Hai Vu Binh

Lé Cong Danh
Bui Hong Ngoc

MaLop
DH14CK
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14CD
DH140T
DH140T
DH140T
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15CD
DH15CD
DH15CD



MaMH TenMH MSSV TenSV MaLop

207108 Hinh hoc hoa hinh - V& ky thudt 15153060 Nguy&n Hiu Thach DH15CD
207108 Hinh hoc hoa hinh - V& ky thuat 15153067 Truong Van Tinh DH15CD
207108 Hinh hoc hoa hinh - V& ky thudt 15153072 Vd Van Truyén DH15CD
207108 Hinh hoc hoa hinh - V& ky thudt 15154007 Nguy&n Xudn Chinh DH150T
207109 Ky thuat dién 13138156 Nguy&n Hong Phic DH13TD
207109 Ky thuat dién 14154020 Vi Anh Hiéu DH140T
207109 Ky thuat dién 15118003 Nguy&n Tudn Anh DH15CK
207109 Ky thuat dién 15118017 Poan Ngoc Bong DH15CK
207109 Ky thuat dién 15118020 Huynh Van bic DH15CK
207109 Ky thuat dién 15118137 Nguy&n Qudc Vuong DH15CK
207109 Ky thuat dién 15138011 Qudch Tién Dat DH15TD
207109 Ky thuat dién 15138026 Ngb Van Hoan DH15TD
207109 Ky thuat dién 15138061 Phan Thi Manh Thing  DH15TD
207109 Ky thuat dién 15154055 Luu Thanh Thién DH150T
207110 Ky thuat dién tl 13118282 Tran Nam Thing DH13CK
207110 Ky thuat dién tl 13154025 Nguyé&n Poan Khang DH130T
207110 Ky thuat dién tl 13154158 Nguyé&n Hoai Phuong DH130T
207110 Ky thuat dién tl 13154161 Thugng Minh Quang DH130T
207110 Ky thuat dién tl 13154201 Tran Anh Tuan DH130T
207110 Ky thuat dién tl 14118038 Thugng Cong Loc DH14CK
207110 Ky thuat dién tl 14118042 Nguy&n Trung Nguyén DH14CK
207110 Ky thuat dién tl 14118191 Tran Hoai Linh DH14CK
207110 Ky thuat dién tl 14118200 Pham Quang Nam DH14CK
207110 Ky thuat dién tl 14138008 L& Vin Dong DH14TD
207110 Ky thuat dién tl 14138009 Hoang Van Anh bic DH14TD
207110 Ky thuat dién tl 14138017 Tran Dlic LAm DH14TD
207110 Ky thuat dién tl 14138037 HO Manh A DH14TD
207110 Ky thuat dién tl 14138085 L& Hiiu Tai DH14TD
207110 Ky thuat dién tl 14153067 Nguyén Khic Bong DH14CD
207110 Ky thuat dién tl 14154015 Huynh Thién Blc DH140T
207110 Ky thuat dién tl 14154017 L& Minh Hai DH140T
207110 Ky thuat dién tl 14154037 Hoang Van Nam DH140T
207110 Ky thuat dién tl 14154045 Mai Xuan Sanh DH140T
207110 Ky thuat dién tl 14154060 Tang Quoc Tién DH140T
207110 Ky thuat dién tl 14154063 V0o Dinh Trutng DH140T
207110 Ky thuat dién t0 14154080 Nguy&n Hoang Dién DH140T
207110 Ky thuat dién tl 14154100 Nguyé&n Bic Huy DH140T
207110 Ky thuat dién tir 14154110 L& Mai Khoa DH140T
207110 Ky thuat dién tir 15118001 Nguy&n Binh An DH15CK

207110 Ky thuat dién ti 15118043 Tran Minh Khang DH15CC



MaMH
207110
207110
207110
207110
207110
207110
207110
207110
207110
207110
207110
207110
207110
207110
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111
207111

TenMH
Ky thuat dién ti
K§ thuat dién ti
Ky thuat dién ti
K§ thuat dién ti
Ky thuat dién ti
Ky thuat dién ti
Ky thuat dién ti
Ky thuat dién ti
Ky thuat dién ti
Ky thuat dién ti
Ky thuat dién ti
Ky thuat dién ti
Ky thuat dién ti
Ky thuat dién ti
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may
Nguyén ly may

MSSV
15118070
15118093
15118120
15118127
15118132
15137022
15138008
15138018
15138022
15138024
15138025
15153005
15153007
15154055
13138042
13153259
14118006
14118036
14118058
14118090
14118223
14118236
14118259
14118294
14118305
14118312
14118322
14153014
14153044
14154009
14154015
14154017
14154019
14154053
14154080
15118001
15118008
15118015
15118031
15118036

TenSV
Ly Nghé
Pham Ngoc Tap

Tran Nguy&n Qudc Trung

Phan Xuan Tung
Pham Thé Vinh
Tran Vin Hoai
Huynh Tuan Hai Dang
Nguy&n Hiu Duy
Huynh Thanh Hién
Tran Nhu Hién

Bui Trong Hiéu
Mai Tuan Cuting

Lé Cong Danh

Luu Thanh Thién
Quéch Binh Diing
Tran Thanh Tuan
Tran Quoc Binh
Nguy&n Thanh L&
Ha Trong Qudc

Lé Van Tung

Pham Hoang Phudng
Nguyén Vin Sang
Nguyén Gia Thé
Nguyén Phi Trudng
Truong Thanh Tung
Ha Thanh Vi
Nguy&n Duy Xuan
Ho6 Dlic Hai

Bui Biic Phuong
Nguy&n Hoai Duy
Huynh Thién Bic
Lé Minh Hai

L& Minh Hiéu

VG Hoang Thing
Nguy&n Hoang Dién
Nguy&n Binh An

L& Trung Chién
Nguyén Qudc Dat

MaLop
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15NL
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15CD
DH15CD
DH150T
DH13TD
DH13CD
DH14CC
DH14CC
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CD
DH14CD
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH15CK
DH15CK
DH15CK

Nguy&n Binh Phuong Hau DH15CK

Nguy&n Trong Hiéu

DH15CK



MaMH TenMH

207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207111 Nguyén ly may
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vt liéu
207113 S(ic bén vt liéu
207113 S(ic bén vt liéu
207113 S(ic bén vt liéu
207113 S(ic bén vt liéu
207113 S(ic bén vt liéu
207113 S(ic bén vt liéu
207113 S(ic bén vt liéu
207113 Siic bén vat ligu
207113 Siic bén vat ligu
207113 Siic bén vat ligu

MSSV
15118038
15118043
15118044
15118045
15118055
15118060
15118062
15118070
15118081
15118083
15118095
15118106
15118111
15118115
15118127
15118131
15118132
15153005
15153007
15153072
15154005
12153173
13118201
13118255
13118319
13138010
13138021
13138030
13138042
13138099
13138116
13138156
13138157
13138163
13138181
13138211
13138263
13153003
13153006
13153011

TenSV
Lé ST Hoang
Tran Minh Khang
Huynh Qudc Khanh
Du Biic Anh Khoa
Lé Thanh Long
Pham Vin Mai
Lang Van Minh
Ly Nghé
Truong Van Phic
Vi Hai Quan
Dudng Tan Thanh
Tran Trung Tin
Tran Vin Toan
Vo Minh Tri
Phan Xuan Tung
Duong Qudc Viét
Pham Thé Vinh
Mai Tuan Cuting
Lé Cong Danh
Vo Van Truyén
Pham Qudc Béo
Poan Ly Thuyét
Nguyén Tan Loc
HO Hoang Son
Nguyé&n Huy Trung
Nguy&n Ngoc Nam
Tran Thanh Vinh
Tran Huy Chudng
Quéch Binh Diing
Cao Hoang Lam
V6 Tan Ly
Nguyé&n Hong Phiic
Nguyé&n Hong Phiic
Pham Luu PhuGc
Pham Van Tam
Téng Tran Thong
Hap Tién Hoang
Pham Tran Anh Duy
Nguy&n Tam Bic
Chu Vén Long

MaLop
DH15CK
DH15CC
DH15CC
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH150T
DH12CD
DH13CK
DH13CK
DH13CC
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13CD
DH13CD
DH13CD



MaMH TenMH

207113 Stc bén vat liéu
207113 Stc bén vat liéu
207113 Stc bén vat liéu
207113 Stc bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 S(ic bén vt liéu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Stic bén vt liéu
207113 Stic bén vt liéu
207113 Stic bén vt liéu

MSSV
13153013
13153025
13153045
13153068
13153109
13153152
13153173
13153244
13153259
13153261
13154002
13154005
13154025
13154039
13154045
13154068
13154078
13154125
13154158
13154161
13154188
14118006
14118016
14118018
14118022
14118036
14118038
14118040
14118044
14118052
14118058
14118097
14118123
14118162
14118188
14118191
14118207
14118249
14118305
14118313

TenSV
Huynh Minh Ly
Ping Vin Thuyét
Tran Bic Canh
Mai Qudc Dat
Nguy&n T&n Hong
bédng Hoang Nam
Nguy&n Van Phong
Nguy&n Thanh Tri
Tran Thanh Tuan
Trugng Van Tuy
Bui Tudn Anh
Luu Cong Chi
Nguy&n Doan Khang
Nguy&n Van Nghfa
Tang Hong Phic
Pham Hién Vinh
Nguy&n Thai Binh
Tran Khai Hung
Nguy&n Hoai Phuong
Thugng Minh Quang
Nguy&n Duy Tran
Tran Quoc Binh
Pham Tan Dat
Tran Phuong Dong
Nguyén Manh Hai
Nguyé&n Thanh L&
Thugng Cong Loc
Hoang Vuong Nam
Cao Hiiu Nhan
Chau Hoang Phuc
Ha Trong Qudc
Tran L4m An
Nguy&n Ngoc Cubng
Bui Xudn Hoang
Tran Nguy&n Phuong Khoi
Tran Hoai Linh
Nguyén L& Nguyén
Pham Chau Thanh
Truong Thanh Tung
Hoang Tuan Vi

MaLop
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH14CC
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CC
DH14CK
DH14CC
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK



MaMH TenMH

207113 Stc bén vat liéu
207113 Stc bén vat liéu
207113 Stc bén vat liéu
207113 Stc bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 S(ic bén vat ligu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Siic bén vat liéu
207113 Stic bén vt liéu
207113 Stic bén vt liéu
207113 Stic bén vt liéu

MSSV
14153027
14153037
14153107
14154005
14154009
14154015
14154017
14154019
14154030
14154033
14154037
14154045
14154053
14154062
14154063
14154080
14154094
14154126
14154130
14154131
15118001
15118008
15118020
15118022
15118026
15118029
15118031
15118036
15118038
15118043
15118045
15118055
15118056
15118060
15118062
15118068
15118070
15118078
15118083
15118115

TenSV
Nguy&n Phan Lgi
L& Trung Nhén
binh Nhu Nhan
Nong Chi Bao
Nguy&n Hoai Duy
Huynh Thién Dic
L& Minh Hai
L& Minh Hiéu
Do Diic Linh
Tran Pham Ldc
Hoang Van Nam
Mai Xuan Sanh
V6 Hoang Thing
Nguy&n Thé Trong
V6 BDinh TruGng
Nguy&n Hoang Dién
Tran Thanh Hoang
Pham anh Ngoc
Vuong Ninh
Nguy&n T&n Phat
Nguy&n Binh An
L& Trung Chién
Huynh Van Bic
Tran Hoang Diing
Ngd Hong Duy
Nguyén Ngoc Hai
Nguy&n Binh Phuong Hau
Nguy&n Trong Hiéu
Lé Si Hoang
Tran Minh Khang
Du Biic Anh Khoa
Lé Thanh Long
Nguy&n Nhut Long
Pham Van Mai
Lang Van Minh
Pham Blc Nam
Ly Nghé
Nguy&n T4n Phat
Vi Hai Quan
Vo Minh Tri

MaLop
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CC
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CC
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK



MaMH TenMH
207113 Siic bén vt liéu
207113 Siic bén vt liéu
207113 Siic bén vt liéu
207113 Siic bén vt liéu
207113 Stic bén vt liéu
207113 Stic bén vt liéu
207113 Stic bén vt liéu
207113 Stic bén vt liéu
207113 Stic bén vt liéu
207113 Stic bén vt liéu
207113 Stic bén vt liéu
207113 Stic bén vt liéu
207113 S(ic bén vat ligu
207114 Thuc tap gia cong
207114 Thuc tap gia cong
207114 Thuc tap gia cong
207115 Thuc tap gia cong
207115 Thuc tap gia cong
207117 AutoCAD

207117 AutoCAD

207117 AutoCAD

207120 Vat liéu phi kim loai

207121
207121
207121
207121
207121
207121
207121
207121
207121
207121
207121
207121
207121
207121

Vat liéu va cong nghé kim loai
Vat liéu va cong nghé kim loai
Vat liéu va cong nghé kim loai
Vat liéu va cong nghé kim loai
Vat liéu va cong nghé kim loai
Vat liéu va cong nghé kim loai
Vat liéu va cong nghé kim loai
Vat liéu va cbng nghé kim loai
Vat liéu va cong nghé kim loai
Vat liéu va cbng nghé kim loai
Vat liéu va cbng nghé kim loai
Vat liéu va cong nghé kim loai
Vat liéu va cbng nghé kim loai
Vat liéu va cbng nghé kim loai

207122 V& ca khi
207122 V& ca khi
207122 V& ca khi
207122 V& ca khi

MSSV
15118120
15118131
15118132
15118133
15153004
15153005
15153007
15153060
15153067
15153069
15153077
15154005
15154039
13118186
13138173
14118030
13153006
13153261
14118050
14154043
14154107
13118319
13118338
13153152
14118022
14118036
14118294
14153071
14154017
14154126
15118015
15118016
15138021
15138042
15153069
15154010
13118359
13153124
13153129
13153142

TenSV
Tran Nguy&n Qudc Trung
Dudng Qudc Viét
Pham Thé Vinh
béang Hoang Vi
Nguy&n Phan Hai Vu Binh
Mai Tudn CuGng
Lé Cong Danh
Nguy&n Hiiu Thach
Trugng Van Tinh
L& Minh T6i
Trinh Quoc Vudng
Pham Quoc Bao
Nguy&n Thanh Phong
bao Xuan Khoi
Tran Vi Sang
Nguy&n Diic Huy
Nguy&n Tam Blc
Trugng Van Tuy
Nguy&n Thanh Phong
Nguy&n Thanh Quan
Quach Nguy&n Thanh Khang
Nguyé&n Huy Trung
Pham Minh Tuan
béang Hoang Nam
Nguyén Manh Hai
Nguyé&n Thanh L&
Nguyén Phi Trudng
Thai Anh Diing
Lé Minh Hai
Pham anh Ngoc
Nguyén Quéc Dat
Pham Huu Pinh
Pham Thi Thily Hang
Vi Van Minh
L& Minh T6i
L& Minh Dat
Vi Gia iy
Nguy&n Trong Khang
Nguy&n Dinh Dang Khoa
Nguy&n Vin Lam

MaLop
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH150T
DH150T
DH13CK
DH13TD
DH14CK
DH13CD
DH13CD
DH14CK
DH140T
DH140T
DH13CC
DH13CC
DH13CD
DH14CK
DH14CC
DH14CK
DH14CD
DH140T
DH140T
DH15CK
DH15CK
DH15TD
DH15TD
DH15CD
DH150T
DH13CK
DH13CD
DH13CD
DH13CD



MaMH TenMH

207122 V& co khi

207122 V& co khi

207122 V& co khi

207122 V& co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207122 V@ co khi

207125 Ung dung tin hoc trong thiét k& may
207125 Ung dung tin hoc trong thiét k& may
207125 Ung dung tin hoc trong thiét k& may
207125 Ung dung tin hoc trong thiét k& may
207125 Ung dung tin hoc trong thiét k& may
207125 Ung dung tin hoc trong thiét k& may
207125 Ung dung tin hoc trong thiét k& may
207125 Ung dung tin hoc trong thiét k& may
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got

MSSV
13153146
13153168
13153173
13153244
14118006
14118017
14118322
14153119
14153123
15118003
15118022
15118058
15118066
15118083
15118099
15118101
156118137
15153004
15153054
15153060
15153067
15153072
15153077
14153027
14153044
14153045
14153085
14153094
14153139
14154007
15153056
13153272
14118016
14118025
14118027
14118044
14118050
14118081
14118083
14118097

TenSV
Tran Tan Lgi

Nguy&n Hoang Minh Nhat

Nguy&n Van Phong
Nguy&n Thanh Tri
Tran Qudc Binh
Nguy&n Thanh Dién
Nguy&n Duy Xuan
Tran Tri Tam

Pd Hong Thai
Nguy&n Tu&n Anh
Tran Hoang Diing
Nguy&n Thanh Luan
Hoang Van Nam

Vi Hai Quén

Huynh Nhat Thién
Pham Minh Thién
Nguy&n Qudc Vuong

Nguy&n Phan Hai Vu Binh

Nguyé&n Sy

Nguy&n Hiiu Thach
Truang Van Tinh

VG Van Truyén
Trinh Qudc Vudng
Nguyén Phan Lgi
Bui Biic Phuong

V6 Xuan Quynh
Huynh Thanh Hoai
Hira Tién Hung

L& Vén Trudng
Nguyén Thanh Cong
Tran Tan Tai

Pinh Qudc Vi

Pham Tan Pat

L& Quang Hién
Nguyén DPai Hoang
Cao Hiiu Nhan
Nguy&n Thanh Phong
Lé Ngoc Bang Trinh
Trugng Minh Tri
Tran LAm An

MaLop
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH14CC
DH14CK
DH14CK
DH14CD
DH14CD
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH140T
DH15CD
DH13CD
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK



MaMH TenMH

207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuyc tip gia cong cat - got
207126 Thuyc tap gia cong cat - got
207126 Thuyc tap gia cong cat - got
207126 Thuyc tap gia cong cat - got
207126 Thuyc tap gia cong cat - got
207126 Thuyc tap gia cong cat - got
207126 Thuyc tap gia cong cat - got
207126 Thuyc tap gia cong cat - got
207126 Thuyc tap gia cong cat - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tip gia cong cét - got
207126 Thuyc tip gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tip gia cong cét - got
207126 Thuyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thuyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got
207126 Thyc tap gia cong cét - got

MSSV
14118108
14118109
14118131
14118158
14118164
14118186
14118188
14118192
14118207
14118218
14118226
14118236
14118259
14118267
14118311
14153037
14153038
14153040
14153059
14153085
14153094
14153107
14154017
14154020
14154030
14154043
14154053
14154060
14154100
14154100
14154119
14154126
14154130
15118001
15138001
15138007
15138008
15138017
15138018
15138021

TenSV
Tran Vin Bon
Dao Hiiu Canh
Lé Van Duong
Vi Vin Hiéu
Ton Nhat Hoang
Pham Anh Khoa

Tran Nguy&n Phuong Khoi

Lé Thanh Long
Nguy&n L& Nguyén
Pham Thanh Phong
Nguy&n Tan Phu6c
Nguy&n Vin Sang
Nguy&n Gia Thé
Nguy&n Hoang Thong
Tran Xuan Vinh

Lé Trung Nhan

Luu Thé Nhan
Pham Thi Nhan
Pham Ngoc Tuyén
Huynh Thanh Hoai
Hira Tién Hung
Pinh Nhu Nhan

Lé Minh Hai

Vi Anh Higu

Po Dlic Linh
Nguy&n Thanh Quan
V6 Hoang Thing
Tang Qudc Tién
Nguyén Bic Huy
Nguyé&n Bic Huy
Nguyén Vin Minh
Pham anh Ngoc
Viong Ninh

Nguy&n Binh An
Truong Van An
Truong Thanh Cula
Huynh Tuan Hai Dang
HO Thanh Dudng
Nguy&n Hiiu Duy
Pham Thi Thily Hing

MaLop
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH15CK
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD



MaMH TenMH

207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got
207126 Thuc tip gia cong cat - got

207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207127 Thuc tap gia cong han
207132 Co ky thuat Ung dung
207132 Co ky thuat Ung dung
207132 Co ky thuat tng dung
207132 Co ky thuat Ung dung
207132 Co ky thuat Ung dung
207132 Co ky thuat Ung dung
207132 Co ky thuat Ung dung
207132 Co ky thuat (ing dung
207202 Cg luu chat

207202 Cg luu chat

nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi
nguoi

MSSV
15138022
15138024
15138026
15138038
15138041
15138062
15138064
15138065
14118025
14118097
14118207
14118236
14118305
14153036
14153037
14153038
14153040
14153094
14154017
14154020
14154030
14154053
14154060
14154119
14154130
15118001
15118017
15118101
15118111
15118127
14138017
15138018
15138022
15138024
15138025
15138032
15138038
15138041
13118186
13153004

TenSV
Huynh Thanh Hién
Tran Nhu Hién
Ngd Van Hoan

Nguy&n Hoang Long

Trugng Buc Minh
Nguy&n Hiu Thién

Nguy&n Phuéc Toan Thinh

Nguy&n T&n Thinh
Lé Quang Hién
Tran Lam An
Nguy&n Lé Nguyén
Nguy&n Van Sang
Truong Thanh Tung
Phan Trong Nghia
Lé Trung Nhan
Luu Thé Nhan
Pham Thi Nhan
Hira Tién Hung

Lé Minh Hai

Vi Anh Higu

Do Diic Linh

VG Hoang Thing
Tang Qudc Tién
Nguy&n Vin Minh
Vong Ninh
Nguy&n Binh An
boan Ngoc Dong
Pham Minh Thién
Tran Vin Toan
Phan Xuan Tung
Tran Dlic Lam
Nguy&n Hiiu Duy
Huynh Thanh Hién
Tran Nhu Hién

Bui Trong Hiéu
Nguyén Vin Khé

Nguy&n Hoang Long

Trudng Buc Minh
bao Xuan Khoi

MaLop
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH14TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH13CK

Truong Nguyé&n Tién Pat DH13CD



MaMH

207202 Co luu chat
207202 Co luu chat
207202 Co luu chat
207202 Co luu chat
207202 Co luu chat
207202 Co luu chat
207202 Co luu chat
207202 Co luu chat
207202 Co luu chat

207212 Cong nghé va thiét bi ché bién lia gao

TenMH

207215 Mdy & thiét bj thiy khi
207215 Mdy & thiét bj thiy khi
207215 My & thiét bj thiy khi
207215 Mdy & thiét bj thiy khi
207215 My & thiét bj thiy khi

207216 May gia cong cd hoc nong san - thuc pham

207217 Méy nang chuyén
207217 Méy nang chuyén
207217 Méy nang chuyén
207219 Nhiét ky thuat
207219 Nhiét ky thuat
207219 Nhigt ky thuat
207219 Nhigt ky thuat
207219 Nhiét ky thuat
207219 Nhigt ky thuat
207219 Nhigt ky thuat
207219 Nhiét ky thuat
207220 Nhiét dong luc hoc k§ thuat

207221 PP bd tri thi
207221 PP bd tri thi
207221 PP bd tri thi
207221 PP bd tri thi
207221 PP bd tri thi
207221 PP bd tri thi
207221 PP bd tri thi
207221 PP bd tri thi
207221 PP bd tri thi
207221 PP b0 tri thi
207221 PP b0 tri thi
207221 PP b0 tri thi

nghiém & XLSL
nghiém & XLSL
nghiém & XLSL
nghiém & XLSL
nghiém & XLSL
nghiém & XLSL
nghiém & XLSL
nghiém & XLSL
nghiém & XLSL
nghiém & XLSL
nghiém & XLSL
nghiém & XLSL

MSSV

TenSV

MaLop

13153168 Nguy&n Hoang Minh Nhat DH13CD

14118083
14118090
14118102
14118166
14153067
14154017
14154030
15153019
11154061
13118037
13118056
13118065
13118066
13118338
15138064
13118319
13138096
13138165
13153176
13153223
14118223
15118001
15118003
15118099
15118137
15154055
14118036
13118319
13118338
13153119
13153173
13153176
13153223
13153251
13154188
14118108
14118259
14153107
14153129

Truong Minh Tri
Lé Van Tung

HG6 Chi Bao

V6 Van Hoa
Nguy&n Khdc Bong
L& Minh Hai

Do Diic Linh
Nguy&n Nhut Hao
Nguy&n Anh Tuan
Nguy&n Nhyt

V6 Diic Tién
Luong Hoai Vinh
Nguy&n Thé Vi
Pham Minh Tuan

Nguy&n Phuc Toan Thinh

Nguy&n Huy Trung
Vo Anh Khoa

Man Hong Quan
Huynh Nguyén Phic
Tran Hiu Tho

Pham Hoang Phudng
Nguy&n Binh An
Nguyé&n Tudn Anh
Huynh Nhat Thién
Nguyén Qudc Vuong
Luu Thanh Thién
Nguyé&n Thanh L&
Nguyé&n Huy Trung
Pham Minh Tuan
Nguyén Vin Hung
Nguyén Vin Phong
Huynh Nguyén Phic
Tran Hiu Tho
Nguy&n Xuan Trudng
Nguy&n Duy Tran
Tran Vin Bon
Nguyén Gia Thé
Dinh Nhu Nhan
Pham Hoang Than

DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CD
DH140T
DH140T
DH15CD
DH110T
DH13CC
DH13CC
DH13CC
DH13CC
DH13CC
DH15TD
DH13CC
DH13TD
DH13TD
DH13CD
DH13CD
DH14CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH15CK
DH150T
DH14CC
DH13CC
DH13CC
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH130T
DH14CK
DH14CK
DH14CD
DH14CD



MaMH
207221

TenMH
PP bd tri thi nghiém & XLSL

207300 Anh vdn ky thuat
207300 Anh vdn ky thuat
207300 Anh vdn ky thuat
207300 Anh vdn ky thuat
207300 Anh vdn ky thuat
207300 Anh vdn ky thuat
207300 Anh vdn ky thuat
207300 Anh vdn ky thuat

207302
207302
207302
207302
207302
207302
207302
207302
207302
207302
207302
207302
207303
207304
207304
207304
207304
207304
207305
207305
207305
207305
207305
207305
207305
207305
207305
207305
207306
207306
207306

May va thiét bj phuc vu chin
May va thiét bj phuc vu chin
May va thiét bj phuc vu chin
May va thiét bj phuc vu chin
May va thiét bj phuc vu chin
May va thiét bj phuc vu chin
May va thiét bj phuc vu chin
May va thiét bj phuc vu chin
May va thiét bj phuc vu chin
May va thiét bj phuc vu chin
May va thiét bj phuc vu chin
May va thiét bj phuc vu chin
May lam dat

May sau thu hoach

May sau thu hoach

May sau thu hoach

May sau thu hoach

May sau thu hoach

May thu hoach

May thu hoach

May thu hoach

May thu hoach

May thu hoach

May thu hoach

May thu hoach

May thu hoach

May thu hoach

May thu hoach

May gieo trong

May gieo trong

May gieo trong

MSSV
14153139
13118065
13138023
14118017
14118095
14118236
15118020
15138017
15153056

0i 14118038
0i 14118095

14118116
14118131

0i 14118186

14118191
14118216

0i 14118217

14118245
14118268

0i 14118309

14118322
14118200
13118006
14118134
14118141
14118218
14118226
13118021
13118161
13118199
13118205
14118052
14118134
14118141
14118158
14118218
14118246
13118006
13118008
13118021

TenSV
L& Van Trudng
Luong Hoai Vinh
Tran Van Vugng
Nguy&n Thanh Dién
Nguy&n Qudc Vudng
Nguy&n Vin Sang
Huynh Van Dbic
H6 Thanh Duong
Tran Tan Tai
Thugng Cong Loc
Nguy&n Qudc Vudng
Truong Chién
Lé Van Duong
Pham Anh Khoa
Tran Hoai Linh
Nguy&n Nhat Phi
Pd Thanh Phong
Nguy&n Van Tai
Nguy&n Nhat Thong
Bui Thanh Vinh
Nguy&n Duy Xuan
Pham Quang Nam
Tran Quang Chung
Nguyén Vin Dai
Tran Vin Diép
Pham Thanh Phong
Nguyén T&4n Phu6c
Luong Phan B4 Khoe

Hoang Pham Thanh Huynh

bao Huy Long
Nguyén B4 May
Chau Hoang Phuc
Nguyén Vin Dai
Tran Vin Diép

Vi Vin Hiéu

Pham Thanh Phong
Tran Van Tai

Tran Quang Chung
Nguy&n Hoai Anh Duy
Luong Phan B4 Khoe

MaLop
DH14CD
DH13CC
DH15TD
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH15CK
DH15TD
DH15CD
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH13CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK



MaMH TenMH
207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207306 May gieo trong

207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207309 CAu tao truyén dong may kéo
207310 Si dung may

207310 Si dung may

207310 Si dung may

207310 SU dung may

207310 SU dung may

207310 SU dung may

MSSV
13118039
13118041
13118049
13118095
13118104
13118132
13118156
13118161
13118163
13118169
13118181
13118199
13118200
13118201
13118204
13118208
13118249
13118255
13118276
13118282
13118286
13118321
14118116
14118158
14118216
14118246
14118022
14118050
14118109
14118141
14118159
14118245
14118268
14118311
13118006
13118039
13118049
13118104
13118132
13118163

TenSV
Huynh Hong Phiic
L& Minh Phuong
Luong Ngoc Tan
Luu Tran T4n Duy
Nguy&n Pong Dudng
Nguy&n Van Hai
P& Minh Huy

Hoang Pham Thanh Huynh

Lam Thai Hung
Nguy&n Trong Hiu
Nguy&n Vin Khanh
bao Huy Long
bédng Hoang Long
Nguy&n Tan Loc
Trugng Thanh Luc
Bui Ludng Bao Minh
Ta Vin Quyén

HO Hoang Son

bam Minh Thai
Tran Nam Thang
Phan Minh Thong
Tran Minh Trung
Truong Chién

Vi Van Higu
Nguy&n Nhat Phi
Tran Vin Tai
Nguyén Manh Hai
Nguyén Thanh Phong
Pao Hiu Canh

Tran Vin Diép
Pham T4n Hiép
Nguyén Vin Tai
Nguy&n Nhat Thong
Tran Xuin Vinh
Tran Quang Chung
Huynh Hong Phiic
Luong Ngoc Tan
Nguy&n Dong Duong
Nguy&n Vin Hai
Lam Thai Hung

MaLop
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK



MaMH TenMH

207310 Sir dung may

207310 S dung may

207310 S dung may

207310 Sir dung may

207310 S dung may

207310 S dung may

207310 S dung may

207310 S dung may

207310 S dung may

207310 S dung may

207310 S dung may

207310 S dung may

207312 Thuc tdp bao dudng kj thudt 1
207312 Thuc tdp bao dudng kj thudt 1
207312 Thuc tdp bao dudng kj thudt 1
207312 Thuc tdp bao dudng kj thudt 1
207312 Thuc tdp bao dudng kj thudt 1
207313 Thuc tap bao dubng k§ thuat 2
207313 Thuc tap bao dudng k§ thuat 2
207314 Thuc tap lai may

207314 Thyc tap lai may

207314 Thuc tap lai may

207322 Co s6 ky thuat hé thdng canh tac
207322 Co s6 ky thuat hé thdng canh tac
207324 CAu tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong
207324 C4u tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong
207324 C4u tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong
207324 C4u tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong

MSSV
13118181
13118200
13118208
13118276
13118279
13118290
13118307
13334216
14118090
14118158
14118246
14118311
14118022
14118159
14118162
14118268
14118311
13118186
14118090
14118245
14118268
14118311
14118018
14118095
13334214
14118016
14118022
14118027
14118034
14118038
14118042
14118081
14118083
14118088
14118097
14118102
14118116
14118131
14118132
14118162

TenSV
Nguy&n Vin Khanh
Pédng Hoang Long
Bui Luong Bao Minh
bam Minh Thai
Truong Quang Thanh
Pham Qudc Thuyén
Nguy&n Triéu Toan
Pham Van Toan
Lé Van Tung
Vi Véan Hiéu
Tran Vin Tai
Tran Xuan Vinh
Nguy&n Manh Hai
Pham T4n Hiép
BUi Xuan Hoang
Nguy&n Nhat Thong
Tran Xuan Vinh
bPao Xudn Khoi
Lé Van Tung
Nguy&n Van Tai
Nguy&n Nhat Thong
Tran Xuan Vinh
Tran Phuong Dong
Nguyén Qudc Vuong
Tran Quoc Tin
Pham Tan Pat
Nguyén Manh Hai
Nguyén Pai Hoang
binh Biic Kién
Thugng Céng Loc
Nguyén Trung Nguyén
Lé Ngoc Dang Trinh
Truong Minh Tri
HO Hoang Tuan
Tran L4m An
Ho Chi Bao
Truong Chién
Lé Van Duang
Nguy&n V@ Tri Duong
Bui Xudn Hoang

MaLop
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
DH13CK
CD13Cl
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH13CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
CD13Cl
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK



MaMH TenMH
207324 Cau tao dong ca dot trong
207324 Cau tao dong ca dot trong
207324 Cau tao dong ca dot trong
207324 Cau tao dong ca dot trong
207324 C4u tao dong co dot trong
207324 C4u tao dong co dot trong
207324 C4u tao dong co dot trong
207324 C4u tao dong co dot trong
207324 C4u tao dong co dot trong
207324 C4u tao dong co dot trong
207324 C4u tao dong co dot trong
207324 C4u tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong
207324 C4u tao dong co dot trong
207324 CAu tao dong co dot trong
207326 May va thiét bi phuc vu chin
207326 May va thiét bi phuc vu chin
207326 May va thiét bi phuc vu chin
207326 May va thiét bi phuc vu chin
207326 May va thiét bi phuc vu chin
207326 May va thiét bi phuc vu chin
207326 May va thiét bi phuc vu chin
207326 May va thiét bi phuc vu chin
207326 May va thiét bi phuc vu chin
207326 May va thiét bi phuc vu chin
207326 May va thiét bi phuc vu chin
207326 May va thiét bi phuc vu chin
207326 May va thiét bj phuc vu chin
207403 Ky thuat lanh thuc phdm
207406 Lo hdi cong nghiép

207416 Thiét bi lanh

207416 Thiét bi lanh

nuoi
nuoi
nuoi
nuoi
nuoi
nuoi
nuoi
nuoi
nuoi
nuoi
nuoi
nuoi
nuoi

207425 Ky thuat ndng lugng nhiét dién

207430 Ky thuat nang lugng tai tao
207430 Ky thuat nang lugng tai tao
207430 Ky thudt nang lugng tai tao
207501 Cam bién trong diéu khién
207502 Cd s diéu khién tu dong

MSSV
14118164
14118186
14118191
14118192
14118200
14118216
14118217
14118221
14118259
14118266
14118267
14118268
14118283
14118305
14118309
14118311
14118313
14118017
14118022
14118050
14118081
14118083
14118088
14118097
14118162
14118200
14118221
14118283
14118313
15118111
15137022
15137022
13138076
15118056
15137022
14118108
14118259
15118056
14138104
14138009

TenSV
Ton Nhat Hoang
Pham Anh Khoa
Tran Hoai Linh
Lé Thanh Long
Pham Quang Nam
Nguy&n Nhat Phi
P& Thanh Phong

Nguy&n Thanh Phuong

Nguy&n Gia Thé
Phan Minh Thoai
Nguy&n Hoang Thong
Nguy&n Nhat Thong
Lé buc Trong

Truong Thanh Tung
Bui Thanh Vinh

Tran Xuin Vinh
Hoang Tuan Vi
Nguy&n Thanh Dién
Nguy&n Manh Hai
Nguy&n Thanh Phong
L& Ngoc Béng Trinh
Truong Minh Tri

HO Hoang Tuan

Tran Lam An

BUi Xuan Hoang
Pham Quang Nam

Nguyén Thanh Phudng

Lé buc Trong
Hoang Tuan Vi
Tran Van Toan
Tran Van Hoai
Tran Van Hoai

Vo Minh Hoa
Nguy&n Nhut Long
Tran Van Hoai
Tran Van Bon
Nguyén Gia Thé
Nguy&n Nhut Long
Phan Van Toan
Hoang Van Anh Blic

MaLop
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH15CK
DH15NL
DH15NL
DH13TD
DH15CK
DH15NL
DH14CK
DH14CK
DH15CK
DH14TD
DH14TD



MaMH
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207503
207504
207504
207504
207504
207504
207504
207504
207504
207504
207505
207505
207505
207505
207505
207505
207505

TenMH
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thuat do Iudng, cam bién
Ky thuat do Iudng, cam bién
Ky thuat do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
Ky thudt do Iudng, cam bién
K§ thudt TD khi nén & thly luc
K§ thudt TD khi nén & thly luc
K§ thudt TD khi nén & thly luc
K§ thudt TD khi nén & thly luc
K§ thudt TD khi nén & thly luc
K§ thudt TD khi nén & thiy Iuc
K§ thudt TD khi nén & thiy Iuc
K§ thudt TD khi nén & thiy Iuc
K§ thudt TD khi nén & thiy Iuc
Ky thuat vi diéu khién
Ky thuat vi diéu khién
Ky thuat vi diéu khién
Ky thuat vi diéu khién
Ky thuat vi diéu khién
Ky thuat vi diéu khién
Ky thuat vi diéu khién

MSSV
12153164
13138173
13153028
13153086
13153092
13153124
13153152
13153168
13153206
13153223
13153261
14138009
14138018
14138098
14153067
14153085
15138004
15138032
15138033
15138038
15138041
15138047
15138063
15138064
13118338
13138156
13138205
13153251
14138011
14138113
15118043
15138038
15153019
12153157
13138030
13138076
14138008
14138012
14138016
14138019

TenSV

V6 Xudn Vinh

Tran Vi Sang

Ngd Tan Vinh

Duong Minh Hao

Lé Quang Hau
Nguy&n Trong Khang
béang Hoang Nam

Nguy&n Hoang Minh Nhat

Nguy&n Ha Tan
Tran Hiu Tho
Trugng Van Tuy
Hoang Van Anh Dic
Nguyén Hoang Long
Huynh Qudc Thong
Nguy&n Khic Bong
Huynh Thanh Hoai
Tran Hai Bao
Nguy&n Van Khé

Lé VO Trung Kién
Nguy&n Hoang Long
Trugng Buc Minh
Pham Thj Buc Nhon
Tran Duy Thiéu

Nguy&n Phudc Toan Thinh

Pham Minh Tuan
Nguyén Hong Phiic
Vuong Bao Thé
Nguy&n Xuan Trudng
Nguyén Chanh Hoang
Trinh Chau Tu

Tran Minh Khang
Nguyén Hoang Long
Nguy&n Nhut Hao
Nguy&n Anh Tuan
Tran Huy Chudng

Vo Minh Hoa

L& Vdn Pong
Nguy&n Duy Hoang
Pham Dang Khoi
Nguy&n Thanh Luan

MaLop
DH12CD
DH13TD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14CD
DH14CD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH13CC
DH13TD
DH13TD
DH13CD
DH14TD
DH14TD
DH15CC
DH15TD
DH15CD
DH12CD
DH13TD
DH13TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD



MaMH TenMH

207505 K§ thuat vi diéu khién

207505 K§ thuat vi diéu khién

207505 K§ thuat vi diéu khién

207505 K§ thuat vi diéu khién

207505 K§ thuat vi diéu khién

207505 K§ thuat vi diéu khién

207505 K§ thuat vi diéu khién

207505 K§ thuat vi diéu khién

207505 K§ thuat vi diéu khién

207505 K§ thuat vi diéu khién

207505 K§ thuat vi diéu khién

207505 K§ thuat vi diéu khién

207505 K§ thuat vi diéu khién

207507 Hé thong diéu khién linh hoat
207509 Mo phéng & md hinh hé thdng
207509 Mo phéng & md hinh hé thong
207509 Mo phéng & md hinh hé thdng
207509 Mo phéng & md hinh hé thong
207509 Mo phéng & md hinh hé thong
207509 Mo phéng & md hinh hé thdng
207509 Mo phéng & md hinh hé thong
207509 Mo phdng & md hinh hé thdng
207509 Mo phong & md hinh hé thdng
207509 Mo phong & md hinh hé thong
207510 Dién tif cdng suit

207510 Dién tif cdng suit

207510 Dién tif cdng suit

207510 Dién tif cdng suit

207510 Dién tif cdng suit

207510 Dién tif cdng sudt

207510 Dién tlf cdng sudt

207510 Dién tlf cdng suit

207510 Dién tif cdng sudt

207510 Dién tlf cdng sudt

207510 Dién tlf cdng suit

207510 Dién ti cdng sudt

207510 Dién tlf cdng sudt

207510 Dién tif cdng suat

207510 Dién tif cdng suat

207510 Dién tif cdng suat

MSSV
14138021
14138026
14138028
14138037
14138045
14138061
14138068
14138085
14138100
14138113
14153059
15138031
15138038
13138156
12138044
13138002
13138008
13138022
13138141
13138171
13138173
13138211
13138219
13138223
13138003
13138020
13138076
13138096
13138103
13138148
13138157
13138165
13138172
13153152
13153261
14138011
14138034
14138036
14138058
14138104

TenSV
Tran Duy Nhan
Nguy&n Thanh Quang
Phan Van Sy
HO Manh A
Nguy&n Thanh Pat
Nguy&n P& Hung LAm
Vo Lé Hoai Nam
Lé Hiu Tai
Nguy&n Van Tinh
Trinh Chau Tu
Pham Ngoc Tuyén
Nguy&n Manh Khai
Nguyén Hoang Long
Nguy&n Hong Phic
Pham Phic Nha
Truong Quang Dai
Phan Xuan Liém
Ngd Qudc Vuong
Nguy&n Huynh Nhuong
L& Tudn Sang
Tran Vi Sang
Téng Tran Thong
Ho Tiep
Dinh Quoc Toan
Ludng Dinh Pong
Tran Thanh Tuan
V6 Minh Hoa
V6 Anh Khoa
Nguyén Dinh Lan
Pham Khanh Phi
Nguyé&n Hong Phiic
Man Hong Quan
Nguyén Vin Sang
bang Hoang Nam
Trugng Van Tuy
Nguyén Chanh Hoang
Nguy&n Minh Tri
Nguy&n Hitu Nguyén Chuang
Nguy&n Dang Khoa
Phan Véan Toan

MaLop
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14CD
DH15TD
DH15TD
DH13TD
DH12TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13CD
DH13CD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD



MaMH TenMH
207510 Dién tir cong suat
207510 Dién tir cong suat
207510 Dién tir cong suat
207510 Dién tir cong suat
207510 Dién tir cong suat
207510 Dién tir cong suat
207510 Dién tir cong suat
207510 Dién tir cong suat
207510 Dién tir cong suat
207510 Dién tir cong suat
207512 Do ludng & diéu khién bdng méy tinh
207512 Do ludng & diéu khién bdng méy tinh
207515 Thiét k& mach diéu khién
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung
207516 PLC & (ing dung

MSSV
14153027
15138004
15138033
15138038
15138041
15138047
15138063
15138064
15153019
15153069
13138128
14138104
13138263
13153004
13153013
13153152
13153206
14138007
14138008
14138016
14138019
14138021
14138026
14138027
14138028
14138032
14138037
14138045
14138058
14138061
14138068
14138085
14138096
14138100
14138109
14138113
14153014
14153028
14153059
14153117

TenSV
Nguy&n Phan Lgi
Tran Hai Bao
L& VO Trung Kién
Nguy&n Hoang Long
Truong Bac Minh
Pham Thij Buc Nhon
Tran Duy Thiéu

Nguy&n Phuc Toan Thinh

Nguy&n Nhut Hao
L& Minh T6i
Nguy&n Tién Ngoc
Phan Van Toan
Hap Tién Hoang

Truong Nguyén Tién Dat

Huynh Minh Ly
béang Hoang Nam
Nguy&n Ha Tan
Sam Vin DPao

L& Vdn Pong

Pham Dang Khoi
Nguy&n Thanh Luan
Tran Duy Nhén
Nguy&n Thanh Quang
Pham Nhat Quang
Phan Van Sy

Lam Vin Tién

HO Manh A

Nguyén Thanh Dat
Nguyén Dang Khoa
Nguy&n Do Hung Lam
Vo Lé Hoai Nam

L& Huu Tai

Nguy&n Cong Thién
Nguyén Vin Tinh
Nguy&n Thai Trudng
Trinh Chau Tu

Ho6 Dlic Hai

Bui Vi Ludn

Pham Ngoc Tuyén
Pham Qudc S§

MaLop
DH14CD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15CD
DH15CD
DH13TD
DH14TD
DH13TD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD



MaMH TenMH

207516 PLC & (ing dung

207517 SCADA

207517 SCADA

207517 SCADA

207519 Ung dung ky thudt so trong DKTD
207519 Ung dung ky thudt sd trong DKTD
207519 Ung dung ky thudt sd trong DKTD
207519 Ung dung ky thudt so trong DKTD
207519 Ung dung ky thudt sd trong DKTD
207519 Ung dung ky thudt sd trong DKTD
207519 Ung dung ky thudt so trong DKTD
207519 Ung dung ky thudt sd trong DKTD
207519 Ung dung ky thuat sd trong DKTD
207519 Ung dung ky thuat sd trong DKTD
207519 Ung dung ky thudt sd trong DKTD
207520 Servo dién-thiy Iuyc-khi nén
207520 Servo dién-thiy Iuc-khi nén
207520 Servo dién-thiy Iuyc-khi nén
207520 Servo dién-thiy Iuyc-khi nén
207520 Servo dién-thiy Iuc-khi nén
207520 Servo dién-thiy Iuyc-khi nén
207520 Servo dién-thay luc-khi nén
207520 Servo dién-thay luc-khi nén
207520 Servo dién-thay Iuc-khi nén
207520 Servo dién-thay luc-khi nén
207520 Servo dién-thay luc-khi nén
207520 Servo dién-thay luc-khi nén
207520 Servo dién-thay luc-khi nén
207520 Servo dién-thay Iuc-khi nén
207520 Servo dién-thay Iuc-khi nén
207520 Servo dién-thay Iuc-khi nén
207520 Servo dién-thay Iuc-khi nén
207520 Servo dién-thay Iuc-khi nén
207522 Thyc tap diéu khién-lap trinh giao ti€p MT
207522 Thyc tap diéu khién-lap trinh giao ti€p MT
207523 Tu dong hoa may bao bi dong goi
207525 X{ ly tin hiéu so

207525 Xii ly tin higu so

207525 Xii ly tin higu sO

207525 Xii ly tin higu sO

MSSV TenSV
15138038 Nguy&n Hoang Long
13138220 Truong Tan Tinh
13138220 Truong Tan Tinh
14138078 Vo bai Phubc
13138018 Nguyé&n Thanh Trung
13138021 Tran Thanh Vinh
13138042 Quach Dinh Diing
13138076 Vo Minh Hoa
13138116 Vo Tan Ly
13138172 Nguyén Vin Sang
13138173 Tran Vi Sang
13138198 Phan Tién Thanh
13138249 Nguyé&n Khanh Tudng
15138004 Tran Hai Bao
15138047 Pham Thi Bic Nhon
12138055 Huynh T4n Hung
12138099 Nguyén Dinh Thy
12138104 Pham Van Tudn
12138127 Phan Thanh Qui
13138008 Phan Xuan Liém
13138010 Nguy&n Ngoc Nam
13138020 Tran Thanh Tuan
13138042 Quach Dinh Diing
13138076 Vo Minh Hoa
13138103 Nguyén Dinh Lan
13138148 Pham Khanh Phi
13138154 Huynh Van Phic
13138156 Nguy&n Hong Phiic
13138157 Nguyé&n Hdng Phiic
13138163 Pham Luu Phu6c
13138198 Phan Tién Thanh
13138211 Tdng Tran Thong
13138263 Hap Tién Hoang
12138007 V6 Quoc Vinh
12138099 Nguyén Dinh Thy
13138018 Nguy&n Thanh Trung
13138154 Huynh Van Phic
14138007 Sam Van Pao
14138008 L& Vin Dong
14138011

Nguy&n Chanh Hoang

MaLop
DH15TD
DH13TD
DH13TD
DH14TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH15TD
DH15TD
DH12TD
DH12TD
DH12TD
DH12TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH12TD
DH12TD
DH13TD
DH13TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD



MaMH
207525 X Iy tin higu sd
207525 X Iy tin higu sd
207525 X Iy tin higu sd
207525 X Iy tin higu sd
207525 XU Iy tin higu so
207525 XU Iy tin higu so
207525 XU Iy tin higu so
207525 XU Iy tin higu so
207525 XU Iy tin higu so
207525 XU Iy tin higu so
207525 XU Iy tin higu so
207525 XU Iy tin higu so
207525 Xi Iy tin hiéu so
207525 Xi Iy tin hiéu s
207525 X{ Iy tin hiéu so
207525 X{ Iy tin hiéu so
207525 Xi Iy tin hiéu s
207525 X{ Iy tin hiéu so
207525 X{ Iy tin hiéu so
207525 X{ Iy tin hiéu s
207525 X{ Iy tin hiéu so
207525 Xi Iy tin hiéu s
207525 Xi Iy tin hiéu s

TenMH

207531
207531
207531
207532
207601
207601
207601
207601
207601
207601
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603

Bién ddi nang lugng dién co
Bi€n ddi nang lugng dién co
Bién ddi nang lugng dién co
Pd &n lap trinh diéu khién bdng may tinh
Thuc hanh CNC

Thuc hanh CNC

Thuc hanh CNC

Thuc hanh CNC

Thuc hanh CNC

Thuc hanh CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

MSSV
14138012
14138016
14138019
14138021
14138026
14138027
14138028
14138032
14138037
14138045
14138058
14138061
14138068
14138085
14138096
14138100
14138109
14153021
14153059
15138031
15138032
15138038
15138063
14138113
15138032
15138041
14138104
14153028
14153107
14153117
14153129
14153139
14153140
13138003
13138116
13138156
13138165
13138220
13153011
13153076

TenSV
Nguy&n Duy Hoang
Pham Bang Khoi
Nguy&n Thanh Luan
Tran Duy Nhan

Nguy&n Thanh Quang

Pham Nhat Quang
Phan Van Sy

Lam Vin Tién

HO Manh A
Nguy&n Thanh Dat
Nguyén Ding Khoa

Nguy&n P& Hung LAm

Vo Lé Hoai Nam
Lé Hiiu Tai

Nguy&n Cong Thién
Nguy&n Van Tinh
Nguy&n Thai Trudng
Mai Thé Kiét

Pham Ngoc Tuyén
Nguy&n Manh Khai
Nguy&n Van Khé
Nguyén Hoang Long
Tran Duy Thiéu
Trinh Chau Tu
Nguyén Vin Khé
Trugng Bic Minh
Phan Van Toan

BUi Vi Luan

Pinh Nhu Nhan
Pham Qudc S§
Pham Hoang Than
L& Vén Trudng
Nguyén Manh Tudn
Ludng Dinh Pong
Vo Tan Ly

Nguyé&n Hong Phiic
Man Hong Quan
Truong Tan Tinh
Chu Vén Long

Lé Khai Dinh

MaLop
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14CD
DH14CD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH14TD
DH15TD
DH15TD
DH14TD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13CD
DH13CD



MaMH
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207603
207604
207604
207604
207604
207604
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605
207605

TenMH

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNGC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat CAD,CAM,CNC

Ky thuat giao tiép may tinh
Ky thuat giao tiép may tinh
Ky thuat giao ti€p may tinh
Ky thuat giao ti€p may tinh
Ky thuat giao ti€p may tinh
Ky thuat 1ap trinh

Ky thuat 1ap trinh

Ky thuat 1ap trinh

Ky thuat 1ap trinh

Ky thuat 1ap trinh

Ky thuat 1ap trinh

Ky thuat 1ap trinh

Ky thudt 1ap trinh

Ky thudt 1ap trinh

Ky thudt 1ap trinh

MSSV
13153110
13153119
13153129
13153152
13153168
13153176
13153272
14118226
14138048
14138078
14138100
14153005
14153011
14153016
14153021
14153027
14153028
14153053
14153059
14153067
14153071
14153102
14153117
14153129
14153140
13153025
13153086
13153119
13153152
13153206
13118065
13138156
13138172
13138263
13153004
13153028
13153092
13153109
13153244
13153251

TenSV
Doédn Blc Huy
Nguy&n Van Hung
Nguy&n Dinh Dang Khoa
béang Hoang Nam

Nguy&n Hoang Minh Nhat

Huynh Nguyén Phuc
Pinh Qudc Vi
Nguy&n Tan Phu6c
Nguy&n Hiiu Hai
Vo Dai Phutc
Nguy&n Van Tinh
Vo Dic Bay

Chau Khanh bat
Tran Dudng Hoan
Mai Thé Kiét
Nguyén Phan Loi
BUi Vi Luan
Nguy&n Van Tinh
Pham Ngoc Tuyén
Nguy&n Khic Bong
Thai Anh Diing

HO Béo Loc

Pham Qudc S§
Pham Hoang Than
Nguyén Manh Tudn
Pang Vin Thuyét
Duong Minh Hao
Nguyén Vin Hung
bang Hoang Nam
Nguyén Ha Tan
Luong Hoai Vinh
Nguy&n Hong Phiic
Nguy&n Vin Sang
Hap Tién Hoang
Truong Nguyén Ti€n Dat
Ngd Tan Vinh

L& Quang Hau
Nguy&n Tan Hong
Nguy&n Thanh Tri
Nguy&n Xuan Trudng

MaLop
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH14CK
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CC
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD



MaMH TenMH

207605 Ky thudt Iap trinh

207605 Ky thuat lap trinh

207605 Ky thuat Iap trinh

207605 Ky thuat Iap trinh

207605 Ky thuat lap trinh

207605 Ky thuat Iap trinh

207605 Ky thuat Iap trinh

207605 Ky thuat lap trinh

207605 Ky thuat Iap trinh

207605 Ky thuat Iap trinh

207605 Ky thuat lap trinh

207605 Ky thuat Iap trinh

207606 UD tin hoc trong TK & D.Khién
207606 UD tin hoc trong TK & D.Khién
207606 UD tin hoc trong TK & D.Khién
207606 UD tin hoc trong TK & D.Khién
207606 UD tin hoc trong TK & D.Khién
207606 UD tin hoc trong TK & D.Khién
207606 UD tin hoc trong TK & D.Khién
207606 UD tin hoc trong TK & D.Khién
207606 UD tin hoc trong TK & D.Khién
207606 UD tin hoc trong TK & D.Khién
207606 UD tin hoc trong TK & D.Khién
207606 UD tin hoc trong TK & D.Khién
207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

MSSV
13153272
13154068
14118025
14138023
14138048
14153027
14153036
14153045
14153102
14153119
14154100
15153069
12153173
13153005
13153011
13153015
13153026
13153068
13153119
13153152
13153223
13153251
13153272
14153045
12153009
13138010
13138020
13138096
13138156
13138165
13138205
13138211
13138220
13153003
13153005
13153068
13153086
13153109
13153152
13153168

TenSV
Pinh Qudc Vi
Pham Hién Vinh
Lé Quang Hién
Lé Hoang Phic
Nguy&n Hitu Hai
Nguy&n Phan Lgi
Phan Trong Nghta
V6 Xudn Quynh
Ho Bao Loc
Tran Tri Tam
Nguy&n Diic Huy
L& Minh T6i
Poan Ly Thuyét
bang Hiiu Dé
Chu Van Long
Chu Hoai Nam
Pham Lam Anh Tudn
Mai Qudc Dat
Nguy&n Van Hung
béang Hoang Nam
Tran Hiu Tho
Nguy&n Xuan Trudng
Pinh Qudc Vi
V6 Xuan Quynh
Nguyén Thanh Phong
Nguy&n Ngoc Nam
Tran Thanh Tuan
V6 Anh Khoa
Nguyén Hong Phiic
Man Hong Quan
Vuong Bao Thé
Téng Tran Thong
Truong Tan Tinh
Pham Tran Anh Duy
bang Hiiu Dé
Mai Qudc Dat
Duong Minh Hao
Nguy&n Tan Hong
bang Hoang Nam

MaLop
DH13CD
DH130T
DH14CK
DH14TD
DH14TD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH140T
DH15CD
DH12CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH14CD
DH12CD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD

Nguy&n Hoang Minh Nhat DH13CD



MaMH TenMH
207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

207608 Ky thuat Robot 1

207609 Ky thuat Robot 2

207609 Ky thuat Robot 2

207609 Ky thuat Robot 2

207610 Ky thuat so

207610 Ky thuat so

207610 Ky thudt so

207610 Ky thuat so

207610 Ky thuat so

207611 Ly thuy&t md hinh & t6i uu
207611 Ly thuy&t md hinh & t6i uu
207611 Ly thuy&t md hinh & t6i uu
207611 Ly thuy&t md hinh & t6i uu
207611 Ly thuy&t md hinh & t6i uu
207611 Ly thuy&t md hinh & t6i uu
207611 Ly thuy&t md hinh & t6i uu
207615 Phudng phap s

207615 Phudng phap s

207615 Phudng phap s

207615 Phudng phap s

207615 Phudng phap s

207615 Phudng phap s

207615 Phudng phap s

207615 Phudng phap s

207615 Phudng phap s

207615 Phudng phap s

207615 Phudng phap s

207615 Phuong phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phuong phap so

207615 Phuong phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phuong phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phudng phap so

MSSV
13153206
13153285
14153021
13153017
13153176
13153223
13153068
13153176
14153027
15138008
15153007
13153004
13153285
14153011
14153027
14153038
14153041
15153056
13118186
13118319
13153026
13154025
13154055
13154060
13154068
14118004
14118018
14118036
14118040
14118044
14118052
14118081
14118083
14118108
14118109
14118158
14118188
14118192
14118236
14118245

TenSV
Nguy&n Ha Tan
Nguy&n Quang Trung
Mai Thé Kiét
H6 Van Quang
Huynh Nguyén Phuc
Tran Hiu Tho
Mai Quoc Dat
Huynh Nguyén Phuc
Nguy&n Phan Lgi
Huynh Tuan Hai Dang
Lé Cong Danh
Truong Nguyén Tién Dat
Nguy&n Quang Trung
Chau Khanh bat
Nguy&n Phan Lgi
Luu Thé Nhan
Vi Minh Nhat
Tran T4n Tai
Pao Xudn Khoi
Nguy&n Huy Trung
Pham Lam Anh Tudn
Nguyé&n Poan Khang
Trudng Ngoc Thién
Nguyén LAm Thuan
Pham Hién Vinh
Pong Van Bao
Tran Phuong Dong
Nguyé&n Thanh L&
Hoang Vuong Nam
Cao Hiiu Nhan
Chau Hoang Phuc
Lé Ngoc Dang Trinh
Truong Minh Tri
Tran Van Bon
Pao Hiu Canh
Vi Vin Hiéu
Tran Nguy&n Phuong Khoi
Lé Thanh Long
Nguy&n Vin Sang
Nguy&n Vin Tai

MaLop
DH13CD
DH13CD
DH14CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH14CD
DH15TD
DH15CD
DH13CD
DH13CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH15CD
DH13CK
DH13CC
DH13CD
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH14CK
DH14CK
DH14CC
DH14CC
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK



MaMH TenMH
207615 Phudng phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phudng phap so

207615 Phudng phap s

207615 Phudng phap s

207615 Phudng phap s

207615 Phudng phap s

207616 Thiét k& hé thong co dién ti
207616 Thiét k& hé thong co dién ti
207616 Thiét k& hé thong co dién ti
207616 Thiét k& hé thong co dién ti
207616 Thiét k& hé thong co dién ti
207616 Thiét k& hé thong co dién ti
207616 Thiét k& hé thong co dién ti
207616 Thiét k& hé thong co dién ti
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép

MSSV
14118259
14118267
14118322
14153059
14154018
14154020
14154028
14154063
14154100
14154104
14154107
15118127
15153056
15153067
15153072
15153077
14153005
14153011
14153016
14153038
14153067
14153071
14153123
14153129
12138044
12138103
12138127
13138003
13138008
13138009
13138010
13138021
13138042
13138076
13138108
13138116
13138154
13138156
13138157
13138163

TenSV
Nguy&n Gia Thé

Nguy&n Hoang Thong

Nguy&n Duy Xuan
Pham Ngoc Tuyén
Tran Ba Hién

Vi Anh Higu
Pang Tuan Kiét
V6 Dinh TruGng
Nguy&n Diic Huy
Huynh Van Hung

Quach Nguy&n Thanh Khang

Phan Xuan Tung
Tran T4n Tai
Truang Van Tinh
VG Van Truyén
Trinh Quoc Vudng
Vo Dlic Bay

Chau Khanh bat
Tran Dudng Hoan
Luu Thé Nhan
Nguy&n Khic Bong
Thai Anh Diing

P& Hong Thai
Pham Hoang Than
Pham Phic Nha
Pham Van TruGng
Phan Thanh Qui
Ludng Dinh Pong
Phan Xuan Liém

Nguyén Kim Hai Long

Nguy&n Ngoc Nam
Tran Thanh Vinh
Quéch Binh Diing
Vo Minh Hoa

Lé Quang Linh

Vo Tan Ly

Huynh Van Phic
Nguy&n Hong Phic
Nguy&n Hong Phic
Pham Luu Phu6c

MaLop
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CD
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH15CK
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH12TD
DH12TD
DH12TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD



MaMH TenMH
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207617 Thuc tap Robot cong nghiép
207618 Thuc tap xi nghiép

207618 Thuc tap xi nghiép

207618 Thuc tap xi nghiép

207618 Thuc tap xi nghiép

207618 Thuc tap xi nghiép

207618 Thuc tap xi nghiép

207618 Thuc tap xi nghiép

207618 Thuc tap xi nghiép

207618 Thuc tap xi nghiép

207618 Thuc tap xi nghiép

207618 Thuc tap xi nghiép

207619 Tri tué nhan tao

207619 Tri tué nhan tao

207619 Tri tué nhan tao

207619 Tri tué nhan tao

207619 Tri tué nhan tao

207619 Tri tué nhan tao

207619 Tri tué nhan tao

207619 Tri tué nhan tao

207619 Tri tué nhan tao

207619 Tri tué nhan tao

207619 Tri tué nhan tao

207619 Tri tué nhan tao

207619 Tri tué nhan tao

207619 Tri tué nhan tao

207623 Mach dién

207623 Mach dién

207623 Mach dién

207623 Mach dién

207623 Mach dién

207623 Mach dién

207623 Mach dién

207623 Mach dién

207623 Mach dién

207623 Mach dién

MSSV
13138173
13138195
13138198
13138205
13138220
13153129
14153005
14153011
14153016
14153021
14153028
14153038
14153053
14153067
14153117
14153140
13138023
14138007
14138012
14138014
14138027
14138032
14138036
14138071
14138072
14138100
15138007
15138017
15138032
15138038
13138015
13138023
13138156
13138163
13138198
13153003
13153013
13153054
13153092
13153127

TenSV
Tran Vi Sang
Ha Binh Thanh
Phan Tién Thanh
Viong Bao Thé
Truong Tan Tinh

Nguy&n Dinh Dang Khoa

Vo Dic Bay

Chau Khanh bat
Tran Dudng Hoan
Mai Thé Kiét

Bui Vi Luan

Luu Thé Nhan
Nguy&n Van Tinh
Nguy&n Khdc Bong
Pham Qudc S§
Nguy&n Manh Tudn
Tran Vin Vugng
Sam Vin DPao
Nguy&n Duy Hoang
Tran Quang Khai
Pham Nhat Quang
Lam Van Tién

Nguy&n Hitu Nguyén Chuang
Nguy&n Thi Kiéu Ngoan

Nguy&n Vi Nguyén
Nguyén Vin Tinh
Truong Thanh Cula
H6 Thanh Duong
Nguyén Vin Khé
Nguyén Hoang Long
V6 Bao Qudc

Tran Vin Vugng
Nguyé&n Hong Phiic
Pham Luu PhuGc
Phan Tién Thanh
Pham Tran Anh Duy
Huynh Minh Ly
Lam Thai Duy

Lé Quang Hau
Pham Quoc Khanh

MaLop
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH15TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH13TD
DH15TD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD
DH13CD



MaMH
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207623
207624
207624
207624
207624
207624
207624
207624

207626 CSTK hé thdng co dién tir

207628

TenMH
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
Mach dién
K§ thudt xr ly anh
K§ thudt xr ly anh
K§ thudt xr ly anh
K§ thudt xr ly anh
K§ thudt xr ly anh
K§ thudt xr ly anh
K§ thuat x(i ly anh

Ca so ky thuat robot

MSSV
13153173
13153251
14138023
14138026
14138036
14138068
14138098
14153027
14153041
15138001
15138002
15138007
15138008
15138011
15138018
15138021
15138022
15138024
15138025
15138026
15138032
15138038
15138041
15138053
15138061
15153028
15153041
15153054
15153056
15153067
15153077
13138096
13138156
13138165
14138019
14138026
14138028
14153021
14153071
13153015

TenSV
Nguy&n Van Phong
Nguy&n Xudn Truding
Lé Hoang Phic
Nguy&n Thanh Quang

Nguy&n Hitu Nguyén Chuong

Vo Lé Hoai Nam
Huynh Qudc Thong
Nguy&n Phan Lgi

Vi Minh Nhat
Truong Van An

Bui Thi Van Anh
Truong Thanh Cia
Huynh Tuan Hai Dang
Quach Tién Pat
Nguy&n H(u Duy
Pham Thi Thily Hang
Huynh Thanh Hién
Tran Nhu Hién

Bui Trong Hiéu

Ngd Van Hoan
Nguy&n Van Khé
Nguyén Hoang Long
Trugng Bic Minh

Vi Tién Sang

Phan Thi Manh Thing
L& Huynh Khang

Bui Hong Ngoc
Nguyén Sy

Tran T4n Tai

Truang Van Tinh
Trinh Qudc Vudng

V6 Anh Khoa

Nguyé&n Hong Phiic
Man Hong Quan
Nguy&n Thanh Luan
Nguyén Thanh Quang
Phan Van Sy

Mai Thé Kiét

Thai Anh Diing

Chu Hoai Nam

MaLop
DH13CD
DH13CD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14CD
DH14CD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15TD
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH15CD
DH13TD
DH13TD
DH13TD
DH14TD
DH14TD
DH14TD
DH14CD
DH14CD
DH13CD



MaMH TenMH

207628 Co so kj thuat robot

207628 Co so ky thuat robot

207628 Co so ky thuat robot

207629 Pong Iuc hoc - Diéu khién robot
207629 Dong Iuc hoc - Diéu khién robot
207629 Dong Iuc hoc - Diéu khién robot
207629 Dong Iuc hoc - Diéu khién robot
207629 Dong Iuc hoc - Diéu khién robot
207629 Dong Iuc hoc - Diéu khién robot
207629 Dong Iuc hoc - Diéu khién robot
207629 Dong Iuc hoc - Diéu khién robot
207629 Dong Iuc hoc - Diéu khién robot
207629 Dong Iuc hoc - Diéu khién robot
207629 Dong Iuc hoc - Diéu khién robot
207629 Dong Iuc hoc - Diéu khién robot
207629 Dong Iuc hoc - Diéu khién robot
207629 Dong Iuc hoc - Diéu khién robot
207630 Thuc tap Robot

207701 An toan lao dong & MT CN
207701 An toan lao dong & MT CN
207701 An toan lao dong & MT CN
207701 An toan lao dong & MT CN
207701 An toan lao dong & MT CN
207703 CAu tao dong co 0td may kéo
207703 CAu tao dong co 0td may kéo
207703 CAu tao dong co 0td may kéo
207703 CAu tao dong co 0td may kéo
207704 CAu tao truyén dong otd
207704 CAu tao truyén dong otd
207704 CAu tao truyén dong otd
207704 CAu tao truyén dong otd
207704 CAu tao truyén dong otd
207704 CAu tao truyén dong otd
207704 CAu tao truyén dong otd
207705 Cong nghé bao duBng & slia chiia 6td
207705 Cong nghé bao duBng & slia chiia 6td
207705 Cong nghé bao duBng & slia chiia 6td
207705 Cong nghé bdo duBng & stia chiia 6td
207706 Cong nghé Idp rap otd

207710 Kiém dinh & chan doan 6to

MSSV
13153017
13153196
15138038
13153285
14153005
14153011
14153016
14153028
14153038
14153059
14153067
14153071
14153102
14153117
14153123
14153129
14153140
14138078
13153285
14153107
15137022
15153041
15153056
14118030
14118058
14118294
14118322
14154018
14154049
14154059
14154104
14154126
14154142
14154142
13154029
13154125
13154144
13154201
11154061
13154027

TenSV
HO Van Quang
Than Vin Quyét
Nguy&n Hoang Long
Nguy&n Quang Trung
Vo Dic Bay
Chau Khanh bat
Tran Duong Hoan
Bui Vi Luan
Luu Thé Nhan
Pham Ngoc Tuyén
Nguy&n Khic Bong
Thai Anh Diing
HO Béo Loc
Pham Qudc S§
Pd Hong Thai
Pham Hoang Than
Nguy&n Manh Tudn
Vo Dai Phutc
Nguy&n Quang Trung
DPinh Nhu Nhan
Tran Van Hoai
Bui Hong Ngoc
Tran T4n Tai
Nguyé&n Bic Huy
Ha Trong Qudc
Nguyén Phi Trudng
Nguy&n Duy Xuan
Tran Ba Hién
Hoang Ngoc Tan
Pham Van Thc
Huynh Van Hung
Pham anh Ngoc
Truong Quang Thanh
Truong Quang Thanh
Huynh Vi Kiét
Tran Khai Hung
Poan Loi
Tran Anh Tuin
Nguy&n Anh Tudn
Nguyén L& Khoa

MaLop
DH13CD
DH13CD
DH15TD
DH13CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14CD
DH14TD
DH13CD
DH14CD
DH15NL
DH15CD
DH15CD
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH14CK
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH110T
DH130T



MaMH TenMH
207710 Ki€m dinh & chdn doan 6td
207710 Ki€m dinh & chdn doan 6td
207710 Ki€m dinh & chdn doan 6td
207711 Ky thuat motd & xe may
207712 Ly thuyét 6td

207712 Ly thuyét 6td

207712 Ly thuyét 6td

207712 Ly thuyét 6td

207712 Ly thuyét 6td

207712 Ly thuyét 6td

207712 Ly thuyét 6td

207712 Ly thuyét 6td

207712 Ly thuyét 6to

207712 Ly thuy&t 6td

207712 Ly thuyét 6td

207712 Ly thuyét 6td

207712 Ly thuy&t 6td

207712 Ly thuyét 6td

207712 Ly thuyét 6td

207712 Ly thuy&t 6td

207712 Ly thuyét 6td

207712 Ly thuy&t 6o

207712 Ly thuy&t 6o

207712 Ly thuy&t 6o

207713 Ly thuyét dong co dot trong
207713 Ly thuyét dong co dot trong
207713 Ly thuyét dong co dot trong
207713 Ly thuyét dong co dot trong
207715 Nhap mon CN 6td & TB xuling
207715 Nhap mon CN 6td & TB xulng
207717 0t6 sir dung nng lugng mdi
207720 Thiét bj tién nghi trén 610
207720 Thiét bj tién nghi trén 610
207722 Thuc tap dién 0t0

207722 Thuc tap dién 0t0

207722 Thuc tap dién 0t0

207722 Thuc tap dién 0t0

207722 Thuc tap dién 0t0

207725 Thuc tap truyén dong 6to
207725 Thuc tap truyén dong 6to

MSSV
13154039
13154157
13154163
11154061
13154005
13154014
13154015
13154020
13154027
13154030
13154039
13154049
13154066
13154089
13154090
13154098
13154123
13154141
13154144
13154157
13154185
13154186
13154204
13154205
11154061
14154030
14154033
14154043
11154061
14154043
14154107
13154089
13154201
13154027
13154045
13154090
13154186
13154201
12154021
12154087

TenSV
Nguy&n Vin Nghfa
L& Hong Phong
Pao Tran Pha Qudc
Nguy&n Anh Tuan
Luu Cong Chi
Cao Xuan Giap
Nguy&n Tan Hai
Pau Ngoc Hiéu
Nguy&n L& Khoa
Pham Véan Lam
Nguy&n Vin Nghfa
Nguy&n Vin Sang
Nguy&n Tung
Pham Viét CuGng
Vi Véan Cutng
Lé TruGng Giang
Pham Hung
Nguy&n Thanh Long
boan Loi
L& Hong Phong
binh Ngoc Thiic
L& Minh Tién
Tran Phuc Tudng
Nguyén Vin {t
Nguy&n Anh Tuan
Po Dlic Linh
Tran Pham Ldc
Nguy&n Thanh Quan
Nguy&n Anh Tuan
Nguy&n Thanh Quan

Quach Nguy&n Thanh Khang

Pham Viét CuGng
Tran Anh Tuin
Nguyén L& Khoa
Tang Hong Phic
Vi Véan Cutng
LT Minh Tién
Tran Anh Tuin
Tran Van Thing
Ma Nhat Huy

MaLop
DH130T
DH130T
DH130T
DH110T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH110T
DH140T
DH140T
DH140T
DH110T
DH140T
DH140T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH120T
DH120T



MaMH TenMH
207725 Thuc tap truyén dong 0td
207725 Thuc tap truyén dong 0td
207725 Thuc tap truyén dong 0td
207725 Thuc tap truyén dong 0td
207725 Thyc tap truyén dong oto
207725 Thyc tap truyén dong oto
207725 Thyc tap truyén dong oto
207725 Thyc tap truyén dong oto
207725 Thyc tap truyén dong oto
207725 Thyc tap truyén dong oto
207725 Thyc tap truyén dong oto
207725 Thyc tap truyén dong oto
207725 Thuc tap truyén dong 6to
207725 Thuc tap truyén dong 6to
207725 Thuc tap truyén dong 6to
207725 Thuc tap truyén dong 6to
207725 Thuc tap truyén dong 6to
207725 Thuc tap truyén dong 6to
207725 Thuc tap truyén dong 6to
207725 Thuc tap truyén dong 6to
207725 Thuc tap truyén dong 6to
207725 Thuc tap truyén dong 6to
207733 Dong cd 0td ndng cao
207733 Dong cd 0td ndng cao
207734 Hé thong dién than xe
207736 CAu tao dong co 0td
207736 CAu tao dong co 0td
207736 CAu tao dong co otd
207736 CAu tao dong co 0td
207736 CAu tao dong co otd
207736 CAu tao dong co 0td
207736 CAu tao dong co otd
207736 CAu tao dong co otd
207736 CAu tao dong co 0td
207736 CAu tao dong co otd
207736 CAu tao dong co otd
207736 CAu tao dong co 0td

MSSV
12154177
12154185
12154215
13154002
13154018
13154021
13154029
13154055
13154060
13154067
13154089
13154108
13154125
13154141
13154144
13154163
13154166
13154185
13154186
14154016
14154022
14154110
14154142
14154142
13154089
12154177
13118095
13154039
13154078
13154089
13154183
14154018
14154024
14154060
14154104
14154126
14154142

TenSV

Nguy&n Thanh Thudn
Nguy&n Van Thién
Bui Duc Giang

Bui Tudn Anh

HO Thanh Hét

Tran Dic Higu
Huynh Vi Kiét
Trudng Ngoc Thién
Nguy&n Lam Thuan

Pham Trinh Hoang Van

Pham Viét Cutng
P& Minh Hiéu

Tran Khai Hung
Nguy&n Thanh Long
boan Loi

Pao Tran Phi Qudc
Tran Vian Sau

binh Ngoc Thiic

LT Minh Tién

Tran Thanh TG Em
Nguy&n Khanh Huy
Lé Mai Khoa

Truong Quang Thanh
Truong Quang Thanh
Pham Viét CuGng
Nguyén Thanh Thuan
Luu Tran T4n Duy
Nguyén Vin Ngha
Nguy&n Thai Binh
Pham Viét CuGng
Nguyén Vin Thom
Tran Ba Hién
Nguyé&n Phi Hing
Tang Qudc Tién
Huynh Van Hung
Pham anh Ngoc
Truong Quang Thanh

MaLop
DH120T
DH120T
DH120T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH130T
DH120T
DH13CK
DH130T
DH130T
DH130T
DH130T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T
DH140T



